
Art. Nr.   91032
Art. Name GEPA Fair-Plus BIO-Schokolade, 40g
Sorte  Weiße Schokolade mit Mango und Kokos
   
Zutaten  Kakaobutter°^, Rohrohrzucker°^, Magermilchpulver^,
  Magermilch-Joghurtpulver^ 7 %, Sahnepulver^,
  Süßmolkenpulver^, Mangostücke^ 4 %, Kokosflocken°^4 %,
  natürliches Mangoaroma^. Kakao: 32% mindestens.
  Kann Bestandteile von Schalenfrüchten und Gluten
  enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g   
Energie   2353kJ  564 kcal
Fett     36 g
davon ges. Fettsäuren   22,8 g
Kohlenhydrate    51,4 g
davon Zucker    45,2 g
Eiweiß     8,3 g
Salz     0,46 g
   
Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern. 
   
Inhalt 40 g  
Maße 114 x 55 x 10 mm 
   
Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.   
*Allergene wurden fett gekennzeichnet
° aus Fairem Handel, Fair-Handelsanteil 
der Zutaten insgesamt: 66%
^ aus kontrolliert ökologischem Anbau  

Produktkennzeichnung



Art. Nr.   91032
Art. Name GEPA Fair-Plus BIO-Schokolade, 40g
Sorte  Caramel Salz
   
Zutaten  Rohrohrzucker°^, Vollmilchpulver°^ 23 %,  Kakaobutter°^,
  Butterkaramellcrisp^ 10 % (Rohrohrzucker°^, Mais-
  Glukose-Sirup^, Butterreinfett^, Meersalz), Kakaomasse°^,
  Pyramidensalz, natürliches Vanillearoma°^. Kakao: 33%
  mindestens.
  Kann produktionsbedingt enthalten: Schalenfrüchte,
  Gluten.*

Nährwertinformation pro 100g   
Energie   2311kJ  554 kcal
Fett     33,8 g
davon ges. Fettsäuren   21,8 g
Kohlenhydrate    54,9 g
davon Zucker    52,8 g
Eiweiß     6,8 g
Salz     0,67 g
   
Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern. 
   
Inhalt 40 g  
Maße 114 x 55 x 10 mm 
   
Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.   
*Allergene wurden fett gekennzeichnet
° aus Fairem Handel, Fair-Handelsanteil 
der Zutaten insgesamt: 96%
^ aus kontrolliert ökologischem Anbau  

Produktkennzeichnung



Art. Nr.   91032
Art. Name GEPA Fair-Plus BIO-Schokolade, 40g
Sorte  Feine Bitter 70% Cacao
   
Zutaten  Kakaomasse°^, Mascobado-Vollrohrzucker°^, Kakaobutter°^,  
  Kakaopulver°^. Kakao: 70% mindestens.
  Kann Bestandteile von Schalenfrüchten, Milch und Gluten 
  enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g   
Energie   2415kJ  582 kcal
Fett     43,3 g
davon ges. Fettsäuren   27,3 g
Kohlenhydrate    34,8 g
davon Zucker    27 g
Eiweiß     7,5 g
Salz     0,02 g
   
Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern. 
   
Inhalt 40 g  
Maße 114 x 55 x 10 mm 
   
Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.   
*Allergene wurden fett gekennzeichnet
° aus Fairem Handel, Fair-Handelsanteil 
der Zutaten insgesamt: 100%
^ aus kontrolliert ökologischem Anbau  

Produktkennzeichnung


